UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Thanh Hoá;

- UBND huyện Triệu Sơn.

UBND tỉnh nhận được các văn bản của Sở Xây dựng: số 6829/SXD-QLN

ngày 30/10/2020 đề nghị thống nhất chủ trương điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ

lệ 1/500 Khu nhà ở xã hội tại xã Đồng Lợi, huyện Triệu Sơn; số 6767/SXD-

QLN ngày 29/10/2020 về việc quy định khu vực được thực hiện chuyển quyền

sử dụng đất sau khi đầu tư xây dựng hạ tầng để người dân tự xây dựng nhà ở tại

Dự án Khu đô thị phía Đông Đại lộ Bắc Nam, thành phố Thanh Hóa (đợt 3).

Về việc này, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát,

chuẩn bị nội dung, tài liệu để báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh tại hội nghị gần

nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(M11.4)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v điều chỉnh quy hoạch để  xây

dựng nhà ở xã hội tại xã Đồng

Lợi, huyện Triệu Sơn và tại dự án

Khu đô thị phía Đông Đại lộ Bắc

Nam, TP. Thanh Hóa.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T07:50:44+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T19:51:54-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T19:52:05-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T07:56:15+0700